PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Résistance cms 2r0 2 ohms 5 pourcent 0.75W 1206
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVRESCMS2R0
Résistance cms 2r0 2 ohms 5 pourcent 0.75W 1206
Résistance cms 2r0 2 ohms 5 pourcent 0.75W 1206
	Résistance : 2ohm
	Tolérance de résistance : ± 5%
	Puissance : 750mW
	Type de boîtier de résistance : 1206 [3216 Metric]
	Technologie de résistance : Couche épaisse
	Type Résistance : Résistant aux impulsions, haute puissance
	Gamme de produit : CRCW-HP e3
	Coefficient de température : ± 200ppm/K
	Tension : 200V
	Normes Qualification Automobile : AEC-Q200
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES